dicunt, et non faciunt),	<b>nisi</b>	ergo super hos abundaverit	CD, 20/ 9
dicitur, quo non intrat	<b>nisi</b>	ille qui facit. Ac	CD, 20/ 9
Cur enim fiunt ista,	<b>nisi</b>	quia fideles etiam defuncti	CD, 20/ 9
bestiam nec imaginem eius,	<b>nisi</b>	qui faciunt quod ait	CD, 20/ 9
resurrectionem dici non posse	<b>nisi</b>	corporum ideoque istam quoque	CD, 20/ 10
dicunt non posse resurgere,	<b>nisi</b>	qui cadunt, et ideo	CD, 20/ 10
cum haec non sit	<b>nisi</b>	Christi Ecclesia toto terrarum	CD, 20/ 11
hominem scire arbitror neminem,	<b>nisi</b>	forte cui Spiritus divinus	CD, 20/ 16
uspiam legisse non recolo;	<b>nisi</b>	quod in hoc eodem	CD, 20/ 16
erit in ista civitate,	<b>nisi</b>	quando dicitur: Ubi est	CD, 20/ 17
seducat ullo modo; quoniam	<b>nisi</b>	venerit refuga primum et	CD, 20/ 19
Domini) non esse venturum,	<b>nisi</b>	ille prior venerit, quem	CD, 20/ 19
iniquitatis non putant dictum	<b>nisi</b>	de malis et fictis	CD, 20/ 19
et mortuos iudicandos Christus,	<b>nisi</b>	prius venerit ad seducendos	CD, 20/ 19
credituros non ea potuisse	<b>nisi</b>	divinitus fieri, virtutem diaboli	CD, 20/ 19
quod seminas, non vivificatur,	<b>nisi</b>	moriatur. Quomodo igitur, quos	CD, 20/ 20
quod seminas, non vivificatur,	<b>nisi</b>	moriatur? Aut si recte	CD, 20/ 20
recte non dicimus seminari	<b>nisi</b>	ea corpora hominum, quae	CD, 20/ 20
ergo nec resurrectio fieri,	<b>nisi</b>	mors praecesserit, possit, nec	CD, 20/ 20
possimus illo loco intellegere	<b>nisi</b>	mortem: quomodo omnes vel	CD, 20/ 20
quod seminas, non vivificatur,	<b>nisi</b>	moriatur, sive ubi dicit	CD, 20/ 20
illi per immortalitatem vivificabuntur,	<b>nisi</b>	, quamlibet paululum, tamen ante	CD, 20/ 20
quid videbimus; sed quid	<b>nisi</b>	Deum? ut impleatur in	CD, 20/ 21
eum. Quid est hoc,	<b>nisi</b>	manus distinguentis cultores suos	CD, 20/ 21
corporum poenam; quamvis cadaver	<b>nisi</b>	caro exanimis non soleat	CD, 20/ 21
nulla poterunt sentire tormenta;	<b>nisi</b>	forte, quia mortuorum erunt	CD, 20/ 21
creditur mundus, quo utique	<b>nisi</b>	pereunte caeli perire non	CD, 20/ 24
sursum, quasi possit esse	<b>nisi</b>	sursum? Quod autem adiunctum	CD, 20/ 24
populum suum, quid est,	<b>nisi</b>	per iudicium separare bonos	CD, 20/ 24
iudicii et spiritu combustionis.	<b>Nisi</b>	forte sic eos dicendum	CD, 20/ 25
nulli tempori comparandum est,	<b>nisi</b>	quando primi homines in	CD, 20/ 26
tamen intellegeretur Iesus Christus,	<b>nisi</b>	addidisset: Et nunc Dominus	CD, 20/ 30
misit omnipotens: quis quem,	<b>nisi</b>	Deus Pater Deum Filium	CD, 20/ 30
Quis hic audeat intellegere	<b>nisi</b>	Christum loquentem, scilicet ovibus	CD, 20/ 30
Evangelio: Non sum missus	<b>nisi</b>	ad oves quae perierunt	CD, 20/ 30
quasi super unigenitum. Numquid	<b>nisi</b>	Dei est auferre omnes	CD, 20/ 30
novissimum futurum esse iudicium,	<b>nisi</b>	qui eisdem Litteris nescio	CD, 20/ 30
possit: quid aliud dicitur,	<b>nisi</b>	quod sensu corporis homines	CD, 21/ 3
collegerunt? Nullam namque carnem	<b>nisi</b>	mortalem sciunt; et haec	CD, 21/ 3
quod dolet doloremque omnem	<b>nisi</b>	in re vivente esse	CD, 21/ 3
dolentia, cum dolor corpori	<b>nisi</b>	ab anima esse non	CD, 21/ 3
vero inferre non possunt,	<b>nisi</b>	quia non est consequens	CD, 21/ 3
non miremur. Quis enim	<b>nisi</b>	Deus creator omnium dedit	CD, 21/ 4
est, idemque post annum,	<b>nisi</b>	quod aliquantum corpulentiae siccioris	CD, 21/ 4
cum in illis deficeret,	<b>nisi</b>	in istis viveret. Quid	CD, 21/ 4
tamdum durare incorruptibiliter posse	<b>nisi</b>	rerum ille corruptor ignis	CD, 21/ 4
doctores. Neque enim potuit,	<b>nisi</b>	primum ipsis docentibus, disci	CD, 21/ 6
illis non redditur ratio,	<b>nisi</b>	ut dicatur hanc eorum	CD, 21/ 7
ob aliud vocatur omnipotens,	<b>nisi</b>	quoniam quidquid vult potest	CD, 21/ 7

creare tam multa, quae	<b>nisi</b>	ostenderentur aut a credendis	CD, 21/ 7
auctor portentum non appellaret,	<b>nisi</b>	esse contra naturam videretur	CD, 21/ 8
solerent homines mirari mira	<b>nisi</b>	rara. Quis enim, consulta	CD, 21/ 8
singulos singulas facies, ut	<b>nisi</b>	inter se similes essent	CD, 21/ 8
animalibus ceteris; et rursum	<b>nisi</b>	inter se dissimiles essent	CD, 21/ 8
dictum est: carnis impii,	<b>nisi</b>	quia utrumque, id est	CD, 21/ 9
diabolo et angelis eius.	<b>Nisi</b>	quia sunt quaedam sua	CD, 21/ 10
Crucior in hac flamma,	<b>nisi</b>	convenienter responderi cernerem talem	CD, 21/ 10
morula, quanta deprehenditur perpetratum,	<b>nisi</b>	forte talio? Id enim	CD, 21/ 11
hoc iusto debitoque supplicio	<b>nisi</b>	miseri cordia et indebita gratia	CD, 21/ 12
hoc opinantur, nullas poenas	<b>nisi</b>	purgatorias volunt esse post	CD, 21/ 13
Testamentum Novum, non pertinere	<b>nisi</b>	ad novi saeculi hereditatem	CD, 21/ 15
ad illum transisse confidere,	<b>nisi</b>	cum ibi fuerit, ubi	CD, 21/ 15
ubi temptatio nulla erit;	<b>nisi</b>	pacem tenuerit, quam belli	CD, 21/ 15
fit veraciter atque sinceriter	<b>nisi</b>	verae delectatione iustitiae; haec	CD, 21/ 16
Dei amore vincuntur, quem	<b>nisi</b>	Deus ipse non donat	CD, 21/ 16
non donat nec aliter	<b>nisi</b>	per Mediatorem Dei et	CD, 21/ 16
poenas nullas futuras opinetur,	<b>nisi</b>	ante illud ultimum tremendumque	CD, 21/ 16
Domine, quam abscondisti timentibuste,	<b>nisi</b>	ut intellegamus propter timorem	CD, 21/ 18
hic salvus erit, non	<b>nisi</b>	in Ecclesia catholica perseverantibus	CD, 21/ 21
quos aeterno supplicio damnaturus,	<b>nisi</b>	elemosynas sive factas sive	CD, 21/ 22
Scriptura divina significare consuevit,	<b>nisi</b>	quod finem non habet	CD, 21/ 23
et angelos eius habituros,	<b>nisi</b>	quia Scriptura, quae neminem	CD, 21/ 23
maxime pro eis orat,	<b>nisi</b>	ut det illis Deus	CD, 21/ 24
orat Ecclesia? Quid ita,	<b>nisi</b>	quia in parte iam	CD, 21/ 24
saeculo neque in futuro,	<b>nisi</b>	essent quibus, etsi non	CD, 21/ 24
in eis fuisse completum,	<b>nisi</b>	parum advertat, quemadmodum peccatores	CD, 21/ 24
timentibus, perfecisti sperantibus,	<b>nisi</b>	quia illis, qui timore	CD, 21/ 24
omnium misereatur. Quos omnes,	<b>nisi</b>	de quibus loquebatur, tamquam	CD, 21/ 24
hoc, quicumque agunt talia,	<b>nisi</b>	in sempiterno supplicio non	CD, 21/ 25
se faciunt membra meretricis,	<b>nisi</b>	malum illud paenitendo esse	CD, 21/ 25
possidete paratum vobis regnum,	<b>nisi</b>	eos, qui aedificaverunt super	CD, 21/ 26
distribuerent indigentibus membris Christi,	<b>nisi</b>	desisterent a talibus factis	CD, 21/ 27
iustificatur? Nonne qui dixit:	<b>Nisi</b>	quis renatus fuerit ex	CD, 21/ 27
Dei; ipse etiam dixit:	<b>Nisi</b>	abundaverit iustitia vestra super	CD, 21/ 27
hoc redimendum elemosynas facere,	<b>nisi</b>	etiam quod ibi sequitur	CD, 21/ 27
est ergo: Peccata vestra	<b>nisi</b>	"peccata sine quibus nec	CD, 21/ 27
recedendum est, dimittuntur orantibus,	<b>nisi</b>	fiat quod ibi dicitur	CD, 21/ 27
adipiscendam eis ipsa sufficiat,	<b>nisi</b>	eorum meritis, quos amicos	CD, 21/ 27
quae omnino nulla essent,	<b>nisi</b>	natura mutabilis, quamvis bona	CD, 22/ 1
conditam se esse naturam;	<b>nisi</b>	enim magnum et ipsa	CD, 22/ 1
quod esset e terra	<b>nisi</b>	in terra maneret. Haec	CD, 22/ 4
caelestibus, tamen corporeis sublimari,	<b>nisi</b>	quia hoc videre consuevimus	CD, 22/ 4
Quis autem Romulum deum	<b>nisi</b>	Roma credidit, atque id	CD, 22/ 6
inter deos suos Romulum,	<b>nisi</b>	Romani nominis metus cogeret	CD, 22/ 6
eis pro salute pugnare	<b>nisi</b>	salutem pro Salvatore contemnere	CD, 22/ 6
in libro Ciceronis tertio,	<b>nisi</b>	fallor, De re publica	CD, 22/ 6
suscipi a civitate optima,	<b>nisi</b>	aut pro fide aut	CD, 22/ 6
nullum suscipiendum esse bellum	<b>nisi</b>	aut pro fide aut	CD, 22/ 6

ab auribus cordibusque respueret,	<b>nisi</b>	eam fieri potuisse atque	CD, 22/ 7
nec in populis tamen	<b>nisi</b>	credita legerentur. Nam etiam	CD, 22/ 8
atque confusi faterentur eum	<b>nisi</b>	ferro nullo modo posse	CD, 22/ 8
illa iam necessitate constricto,	<b>nisi</b>	ut adhiberet Alexandrinum quemdam	CD, 22/ 8
adiciens, quod re vera	<b>nisi</b>	sectus esset salvus esse	CD, 22/ 8
videbatur addi iam posse,	<b>nisi</b>	ut exspiraret orando. Surreximus	CD, 22/ 8
revocatum ligavit orario nec	<b>nisi</b>	post septem dies putavit	CD, 22/ 8
erat in cordibus exsultantium	<b>nisi</b>	fides Christi, pro qua	CD, 22/ 8
Christum martyres crediderunt." Cui,	<b>nisi</b>	huic fidei attestantur ista	CD, 22/ 9
terra sit aer tertius?	<b>Nisi</b>	forte, qui per plumarum	CD, 22/ 11
de infantibus dicturi sumus,	<b>nisi</b>	quia non in ea	CD, 22/ 14
non utique ob aliud,	<b>nisi</b>	ut hinc quoque ostenderetur	CD, 22/ 19
et a quibus nemo	<b>nisi</b>	per Christi gratiam liberatur	CD, 22/ 22
agitur his poenis omnibus,	<b>nisi</b>	ut debelletur imperitia et	CD, 22/ 22
inferis vitae non liberat	<b>nisi</b>	gratia Salvatoris Christi, Dei	CD, 22/ 22
deo dari credendum est,	<b>nisi</b>	ab illo, quo et	CD, 22/ 22
posset omnes; concumbentes vero	<b>nisi</b>	illo creante generantes esse	CD, 22/ 24
eaque nullius rei desiderio	<b>nisi</b>	boni illius summi atque	CD, 22/ 24
in aeternas esset itura,	<b>nisi</b>	nimis grande peccatum in	CD, 22/ 24
anima beata non erit,	<b>nisi</b>	omne corpus effugerit. Sed	CD, 22/ 26
Haec itaque non erunt	<b>nisi</b>	illa quae promittit Deus	CD, 22/ 27
superat omnem intellectum; quem	<b>nisi</b>	nostrum, aut fortasse etiam	CD, 22/ 29
spiritu sine intermissione videbimus.	<b>Nisi</b>	enim esset etiam interioris	CD, 22/ 29
a non viventibus corpora,	<b>nisi</b>	corpora simul vitasque videamus	CD, 22/ 29
simul vitasque videamus, quas	<b>nisi</b>	per corpus videre non	CD, 22/ 29
ubi nullus permittetur esse	<b>nisi</b>	dignus; vera pax, ubi	CD, 22/ 30
ipsi erunt mihi plebs,	<b>nisi</b>	: "Ego ero unde satientur	CD, 22/ 30
enim sine illo fecimus,	<b>nisi</b>	quod in ira eius	CD, 22/ 30
alius noster est finis	<b>nisi</b>	pervenire ad regnum, cuius	CD, 22/ 30
opposita, misericordia Dei meis	<b>nisibus</b>	opem ferente respondeam. Abortivos	CD, 22/ 13
huius historiae, sed astruere	<b>nitentes</b>	, ne sit incredibile quod	CD, 15/ 12
terrenum corpus in terram	<b>nititur</b>	et vinculo quo suspensum	CD, 19/ 12
sic frigente, ut fluescere	<b>nivem</b>	non sinat, sic calente	CD, 21/ 7
frigidam vim, ut obrutas	<b>nives</b>	servet, vel tam fervidam	CD, 21/ 4
Psalmo canitur: Ignis grando,	<b>nix</b>	glacies, spiritus tempestatis 87	CD, 13/ 24
recentioribus mundi ante illud	<b>nobile</b>	difffamatumque diluvium! Sed de	CD, 15/ 9
veluti a natura sumptum	<b>nobile</b>	exemplum atque dictum est	CD, 19/ 21
sunt, non tam virtute	<b>nobiles</b>	quam furore. Aliqui sane	CD, 18/ 13
beatum asseverans, duo philosophi	<b>nobiles</b>	et ambo Socratici, in	CD, 18/ 41
et Dion Neapolites, mathematici	<b>nobiles</b>	. Hoc certe Varro tantus	CD, 21/ 8
credita est? Si multi,	<b>nobiles</b>	, sublimes, docti eam se	CD, 22/ 5
a nobis dissentiunt philosophi	<b>nobiles</b>	: de carnis resurrectione contendunt	CD, 22/ 25
ita putantem sectam suam	<b>nobiliorem</b>	futuram, si in hominum	CD, 14/ 20
ipsos illa, ut locutor	<b>nobilis</b>	ait, dira cupido usque	CD, 14/ 5
congruere hominum sensibus sibi	<b>nobilis</b>	poeta videretur, de quadam	CD, 21/ 6
cuius initium erat illa	<b>nobilissima</b>	Babylon civitas, et quae	CD, 16/ 3
nam in stella Veneris	<b>nobilissima</b>	, quam Plautus Vesperuginem, Homerus	CD, 21/ 8
habere in bibliotheca, quam	<b>nobilissimam</b>	fecerat. Has ei cum	CD, 18/ 42
Ierusalem et templo illo	<b>nobilissimo</b>	; in quibus terris per	CD, 17/ 23

et cruciabuntur die et	<b>nocte</b>	in saecula saeculorum. Quod	CD, 21/ 23
quo cruciabuntur die ac	<b>nocte</b>	in saecula saeculorum. Post	CD, 21/ 26
se domi suae per	<b>noctem</b>	, antequam requiesceret, vidisse venientem	CD, 18/ 18
et: Lavabo per singulas	<b>noctes</b>	lectum meum, in lacrimis	CD, 20/ 17
factum quadraginta diebus et	<b>noctibus</b>	. Quis hanc absurditatem et	CD, 15/ 14
non bibatur, tam fervidum	<b>noctibus</b>	, ut non tangatur. In	CD, 21/ 5
una vena friget diebus,	<b>noctibus</b>	fervet, vi utraque molesta	CD, 21/ 7
Videbam, inquit, in visu	<b>noctis</b>	, et ecce cum nubibus	CD, 18/ 34
cuius aqua in refrigerio	<b>noctis</b>	sic ardeat, ut non	CD, 21/ 5
vicissitudo diei alternantis et	<b>noctis</b>	! Aurarum quam blanda temperies	CD, 22/ 24
leones, lupi, vulpes, aquilae,	<b>noctuae</b>	. Quae enim tigris non	CD, 19/ 12
vicenas et quaternas die	<b>noctuque</b>	transactas. Ac per hoc	CD, 15/ 14
quattuor horae diurno curriculo	<b>nocturnoque</b>	determinant; tantus mensis, quantus	CD, 15/ 14
et vertere sidera retro;	<b>Nocturnosque</b>	ciet manes: mugire videbis	CD, 21/ 6
nocere. Si enim non	<b>nocuit</b>	, non utique vitium fuit	CD, 12/ 6
dicenda est. Porro si	<b>nocuit</b>	, bonum auferendo vel minuendo	CD, 12/ 6
auferendo vel minuendo utique	<b>nocuit</b>	. Non igitur esse potuit	CD, 12/ 6
in lectulo componuntur, solvuntur	<b>nodi</b>	ligamentorum, nudatur locus, inspicit	CD, 22/ 8
Quam cum omnino suis	<b>nodis</b>	firmissimis, sicut erat, comperisset	CD, 22/ 8
salutare Dei, sine ullius	<b>nodo</b>	difficultatis sic intellegi potest	CD, 22/ 29
quae ad istum quoque	<b>nodum</b>	solvendum valere debebunt. Quidquid	CD, 22/ 20
iusto, cui nomen erat	<b>Noe</b>	, et eius coniuge et	CD, 15/ 8
filii Mathusalae, patris autem	<b>Noe</b>	, summa universitatis discrepat, sed	CD, 15/ 10
filium, qui vocatus est	<b>Noe</b>	, sex minus habet in	CD, 15/ 10
ex illo natus esset	<b>Noe</b>	, vixit annos centum octoginta	CD, 15/ 11
quinque; his adduntur sescenti	<b>Noe</b>	, quoto eius anno diluvium	CD, 15/ 11
Sescentesimo nempe anno vitae	<b>Noe</b>	scriptum est factum esse	CD, 15/ 14
sescentesimo anno in vita	<b>Noe</b>	, secundi mensis, septima et	CD, 15/ 14
quanti anni sescentesimi vitae	<b>Noe</b>	secundus erat mensis eiusque	CD, 15/ 14
poscebat, ut perveniretur ad	<b>Noe</b>	, a quo rursus ad	CD, 15/ 15
historiae ad ortum vitamque	<b>Noe</b>	, cuius tempore diluvium factum	CD, 15/ 15
ordo succedentium generationum ad	<b>Noe</b>	patriarcham duceretur, ne serae	CD, 15/ 15
primis fratribus claruit, et	<b>Noe</b>	post diluvium, cum de	CD, 15/ 16
ab eodem patre Adam	<b>Noe</b>	decimus invenitur." Dicit aliquis	CD, 15/ 20
per illas perveniret ad	<b>Noe</b>	, sub quo factum est	CD, 15/ 20
reparatum est ex filiis	<b>Noe</b>	. Neque enim deesse poterit	CD, 15/ 20
Seth, intendebat pervenire ad	<b>Noe</b>	, a quo rursus ordo	CD, 15/ 20
poterat perveniri, sicut ad	<b>Noe</b>	in generationibus Seth. Proinde	CD, 15/ 20
ab Adam Lamech, decimus	<b>Noe</b>	; et ideo non unus	CD, 15/ 20
ab Adam usque ad	<b>Noe</b>	denarius insinuatur legitimus numerus	CD, 15/ 20
insinuatur legitimus numerus. Cui	<b>Noe</b>	tres adiciuntur filii, unde	CD, 15/ 20
finem quingentorum annorum esset	<b>Noe</b>	, id est quadringentos octoginta	CD, 15/ 24
sescentesimo quippe anno vitae	<b>Noe</b>	, secundo mense factum est	CD, 15/ 24
26 "Quod arca quam	<b>Noe</b>	iussus est facere in	CD, 15/ 26
significet." Iam vero quod	<b>Noe</b>	homini iusto et, sicut	CD, 15/ 26
gentes de tribus filii	<b>Noe</b>	post diluvium reparatae sunt	CD, 15/ 26
divina. Non enim ea	<b>Noe</b>	capta intromittebat, sed venientia	CD, 15/ 27
An post diluvium a	<b>Noe</b>	usque ad Abraham aliquae	CD, 16/ 1
in canonicis Libris post	<b>Noe</b>	, qui cum coniuge ac	CD, 16/ 1

eloquio praedicatam, nisi quod	<b>Noe</b>	duos filios suos Sem	CD, 16/ 1
Sem, sicut ipsa eiusdem	<b>Noe</b>	et vineae plantatio et	CD, 16/ 1
2 "Quid in filiis	<b>Noe</b>	propheticæ fuerit figuratum." Sed	CD, 16/ 2
quod interpretatur Calidus, medius	<b>Noe</b>	filius, tamquam se ab	CD, 16/ 2
absurde possunt videri medio	<b>Noe</b>	filio figurati; passionem quippe	CD, 16/ 2
Benedictis igitur duobus filiis	<b>Noe</b>	atque uno in medio	CD, 16/ 2
De generationibus trium filiorum	<b>Noe</b>	." Generationes ergo filiorum Noe	CD, 16/ 3
Noe." Generationes ergo filiorum	<b>Noe</b>	deinceps intuendae, et quod	CD, 16/ 3
hoc est medii filii	<b>Noe</b>	, quattuor et nepotes quinque	CD, 16/ 3
filiis Cham, medii filii	<b>Noe</b>	, sed in filiis Sem	CD, 16/ 3
Sem reperitur, qui fuit	<b>Noe</b>	maximus filius. Unde apparet	CD, 16/ 3
filios Sem, maximi filii	<b>Noe</b>	; ad eum quippe gradatim	CD, 16/ 3
illis igitur tribus hominibus,	<b>Noe</b>	filiis, septuaginta tres, vel	CD, 16/ 6
propagatione Adam vel filiorum	<b>Noe</b>	quaedam genera hominum monstrosa	CD, 16/ 8
etiam, utrum ex filiis	<b>Noe</b>	vel potius ex illo	CD, 16/ 8
est atque in filiis	<b>Noe</b>	per eorum benedictiones perseverasse	CD, 16/ 9
per quos perveniretur ad	<b>Noe</b>	generationibus, quae propagatae sunt	CD, 16/ 10
scilicet in duobus filiis	<b>Noe</b>	, qui benedicti sunt, eorumque	CD, 16/ 10
tamen omnes praeter unam	<b>Noe</b>	iusti domum deleri diluvio	CD, 16/ 11
commemorati sunt trium filiorum	<b>Noe</b>	, fecerunt singulas gentes, si	CD, 16/ 11
Heber sextus est a	<b>Noe</b>	, ille autem quartus, ideo	CD, 16/ 11
natos ceteros filios filiorum	<b>Noe</b>	, qui commemorantur patres gentium	CD, 16/ 11
sunt ex tribus filiis	<b>Noe</b>	procreati filii Iapheth, qui	CD, 16/ 11
aquarum diluvium una domus	<b>Noe</b>	remanserat ad reparandum genus	CD, 16/ 12
supra generationibus usque ad	<b>Noe</b>	simul cum annorum numeris	CD, 16/ 12
arca fabricanda loqui ad	<b>Noe</b>	, dicitur: Hae autem generationes	CD, 16/ 12
dicitur: Hae autem generationes	<b>Noe</b>	: ita et hic enumeratis	CD, 16/ 12
est appellatus Sem, filio	<b>Noe</b>	, usque ad Abraham, deinde	CD, 16/ 12
ab Adam usque ad	<b>Noe</b>	et inde usque ad	CD, 16/ 14
superius, cum filios filiorum	<b>Noe</b>	commemorasset, dixit illos fuisse	CD, 16/ 15
ab Adam usque ad	<b>Noe</b>	et inde usque ad	CD, 16/ 24
generis populi Dei a	<b>Noe</b>	usque ad ipsum Abraham	CD, 16/ 43
Quamvis enim et ipsum	<b>Noe</b>	patriarcham, in cuius diebus	CD, 17/ 1
diluvium, cum in arca	<b>Noe</b>	octo soli homines evaserunt	CD, 18/ 22
diluvium noster erat utique	<b>Noe</b>	patriarcha, quem prophetam quoque	CD, 18/ 38
servum", antequam hoc vocabulo	<b>Noe</b>	iustus peccatum filii vindicaret	CD, 19/ 15
ferri. Soror autem Thobel	<b>Noema</b>	. Hoc usque porrectae sunt	CD, 15/ 17
et ipsa filia Lamech	<b>Noema</b>	voluptas interpretatur. Per Seth	CD, 15/ 20
quod ab illis fieri	<b>nolebat</b>	iratus. Sed postea quam	CD, 22/ 8
suo reverentiae causa habere	<b>nolebat</b>	. Forte accidit, ut ego	CD, 22/ 8
implicationem, utrum volens an	<b>nolens</b>	dederit. Si volens, quomodo	CD, 19/ 23
volens, quomodo iustus? Si	<b>nolens</b>	, quomodo beatus? Sed iam	CD, 19/ 23
patienter fert propter vos,	<b>nolens</b>	aliquem perire, sed omnes	CD, 20/ 18
moriendo. Prima mors animam	<b>nolentem</b>	pellit e corpore, secunda	CD, 21/ 3
corpore, secunda mors animam	<b>nolentem</b>	tenet in corpore; ab	CD, 21/ 3
diluvium praeteriret, vixisse arbitrantur,	<b>nolentes</b>	derogare fidem codicibus, quos	CD, 15/ 11
dissentimus ab eo quod	<b>nolentibus</b>	accidit, talis voluntas tristitia	CD, 14/ 6
his rebus, quae nobis	<b>nolentibus</b>	acciderunt. Sed tristitiam plerumque	CD, 14/ 15
cernuntur, tenentur et videre	<b>nolentium</b>	oculis ingeruntur. Ecce, inquit	CD, 17/ 5

archangelis angeli ceteri; tamque ipsorum salutem operamini; et: sermonis, non utique diceretur: illi Dominus et dixit: Deus Abraham patris tui, tui et Deus Isaac, et aulaearum tuarum; fige, et huius intentio, ut huius nominis inimici, velint mori velit, non quo nemo est qui gaudere est qui pacem habere est sanctus praeter te. te. Nolite gloriari et abs te. Denique sequitur: sequitur: Nolite gloriari et Sancto. Dixerat enim eis: deinde subiungens unde agimus: nobis alio loco dicit: quod Apostolus, cum dixisset: qua nos necesse erit sed istos adhuc credere vixisse recipere in fidem cum dimittere populum Dei eo fieri, quod si An aliquorum esse artifex incircumcisas ad fidem Christi foras eiciendis voluntatem coniugis philosophi de ponderibus corporum. sacerdotii tui, manducare panem. istam possessionem, qui eam cur eius oblationem accipere regnaturum, et hoc postea quippe omnis peccati superbia. antea habitaverunt Mesopotamiam, quia est additus. Alii sane et in eum credere crediturus praedictus est, credere Dei, cui subditi servire aliud apparet, nisi unum brevissimum spatium est, computari ipsum vivorum atque mortuorum non defecissent, si utique quae antea rogatus exponere agnoscimus: Sacrificium et oblationem estis? Ad illius, quem Platonius suorum opinionem sequi animarum nostrarum eos creatores ille autem ab unico	<b>nolet</b> <b>Noli</b> <b>Noli</b> <b>noli</b> <b>noli</b> <b>noli</b> <b>nolint</b> <b>nolintve</b> <b>nolit</b> <b>nolit</b> <b>nolit</b> <b>Nolite</b> <b>nolite</b> <b>Nolite</b> <b>nolite</b> <b>Nolite</b> <b>Nolite</b> <b>Nolite</b> <b>Nolite</b> <b>Nolite</b> <b>nolle</b> <b>nolle</b> <b>nollent</b> <b>nollent</b> <b>nollet</b> <b>nollet</b> <b>nollet</b> <b>nollet</b> <b>Nolo</b> <b>Nolo</b> <b>noluerit</b> <b>noluerit</b> <b>noluerit</b> <b>Noluerunt</b> <b>noluerunt</b> <b>noluerunt</b> <b>noluerunt</b> <b>noluerunt</b> <b>noluerunt</b> <b>noluerunt</b> <b>noluisse</b> <b>noluisse</b> <b>noluisse</b> <b>noluisent</b> <b>noluisset</b> <b>nolui</b> <b>nolui</b> <b>noluit</b> <b>noluit</b>	esse unusquisque quod non altum sapere, sed time velle mentiri omne mendacium descendere in Aegyptum; habita timere; tecum enim sum timere; terram, in qua parcere, prolonga funiculos tuos homines esse Christianos, quia , cognoscunt. Ipse est Deus vivere, sed ut post , ita nemo est qui . Quando quidem et ipsi gloriari et nolite loqui loqui excelsa, neque procedat gloriari et nolite loqui loqui excelsa, neque exeat timere eos, qui corpus , inquit, mirari hoc, quia conformari huic saeculo, sed ante tempus iudicare quicquam peccare, et non sollicitudine perdurum est; si autem , addidit centum, ubi gignendis , aqua in sanguinem versa non fieret, et ideo , quorum efficiendorum artem ineffabilis admitti. Hoc enim quando implere: In Isaac vocabitur enim quaerere, cur non in patrum meorum collocari habere communem, et tanto , ut sibi ipse potius servare peccanti; neque enim ergo ad illum custodire sequi deos patrum suorum eum in proelio scribere , quia oportebat eum mori ? Si enim propterea dicunt , caro nostra nobis, quae , alterum voluisse a castitate credatur, sive quod minus existimant aliud commemorare se . Si autem boni angeli . Et cum ab eodem , corpus autem perfecisti mihi esse praesentem, verba venturus , sive ipsius rei vanitate esse, sed corporum. Unde consortio dirimi nec in	CD, 22/ 30 CD, 14/ 7 CD, 14/ 8 CD, 16/ 36 CD, 16/ 36 CD, 16/ 38 CD, 18/ 29 CD, 19/ 23 CD, 19/ 22 CD, 14/ 25 CD, 19/ 12 CD, 19/ 12 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 18/ 50 CD, 20/ 6 CD, 22/ 16 CD, 22/ 29 CD, 14/ 9 CD, 22/ 5 CD, 15/ 13 CD, 16/ 43 CD, 12/ 8 CD, 12/ 27 CD, 16/ 23 CD, 16/ 32 CD, 13/ 18 CD, 17/ 5 CD, 15/ 5 CD, 15/ 7 CD, 17/ 6 CD, 12/ 6 CD, 16/ 13 CD, 18/ 21 CD, 18/ 46 CD, 22/ 25 CD, 14/ 15 CD, 12/ 6 CD, 20/ 13 CD, 21/ 22 CD, 12/ 9 CD, 18/ 18 CD, 17/ 20 CD, 22/ 8 CD, 12/ 21 CD, 12/ 27 CD, 14/ 11
---	--	--	--

eius ipsius, ut, quoniam	<b>noluit</b>	quod potuit, quod non	CD, 14/ 15
qui commemoratur post eum.	<b>Noluit</b>	enim Spiritus Dei in	CD, 15/ 15
haec scripsit, generationes commemorare	<b>noluit</b>	quae sequuntur? Nam ex	CD, 15/ 20
Adam dinumeratio temporum, quam	<b>noluit</b>	facere, qui haec scripsit	CD, 15/ 21
intellegeretur iubens homini, qui	<b>noluit</b>	intellegere ut oboediret Deo	CD, 16/ 4
At ille mutare manus	<b>noluit</b>	, sed dixit: Scio, fili	CD, 16/ 42
est apud interpretes Septuaginta,	<b>noluit</b>	ea per istos, sed	CD, 18/ 43
factum ad imaginem suam	<b>noluit</b>	nisi irrationabilibus dominari; non	CD, 19/ 15
dixit, aperte hoc dicere	<b>noluit</b>	. Et ideo nos, qui	CD, 20/ 19
felix cum Deo habere	<b>noluit</b>	, secum pugnat infelix, et	CD, 21/ 15
ingemiscimus gravati, in quo	<b>nolumus</b>	exspoliari, sed supervestiri, ut	CD, 14/ 3
sed eius corruptionem scientes	<b>nolumus</b>	corpore spoliari, sed eius	CD, 14/ 3
bene sit nobis vel	<b>nolumus</b>	ut male sit nobis	CD, 14/ 4
dissensione ab his quae	<b>nolumus</b>	? Sed cum consentimus appetendo	CD, 14/ 6
ab eo quod accidere	<b>nolumus</b>	, talis voluntas metus est	CD, 14/ 6
caritate moveamur, etiam dum	<b>nolumus</b>	flemus. Habemus ergo eas	CD, 14/ 9
scribens in epistula prima:	<b>Nolumus</b>	, inquit, ignorare vos, fratres	CD, 20/ 20
Videre enim volunt, ardere	<b>nolunt</b>	. Sed parum attendunt eam	CD, 12/ 4
quaestio verteretur, eis, qui	<b>nolunt</b>	credere non eum semper	CD, 12/ 13
suis ista permittant, cur	<b>nolunt</b>	credere, divina voluntate atque	CD, 13/ 17
carnaliter Israelitas, qui nunc	<b>nolunt</b>	credere in Christum, postea	CD, 18/ 28
et mortifera dogmata emendare	<b>nolunt</b>	, sed defensare persistunt, haeretici	CD, 18/ 51
descendit, qua eos perire	<b>nolunt</b>	nec impedire aliorum salutem	CD, 18/ 51
philosophi, quoniam non videntes	<b>nolunt</b>	credere, hic sibi conantur	CD, 19/ 4
ergo ut sit pax	<b>nolunt</b>	, sed ut ea sit	CD, 19/ 12
divina debemus; quibus qui	<b>nolunt</b>	credere, humanis ratiunculis falsis	CD, 20/ 1
ingemescunt gravati, in quo	<b>nolunt</b>	spoliari, sed supervestiri, ut	CD, 20/ 17
quod etiam hi, qui	<b>nolunt</b>	adhuc credere in Christum	CD, 20/ 30
quoque ignium durare tormentis?	<b>Nolunt</b>	enim hoc ad Omnipotentis	CD, 21/ 2
esse non posse: aut	<b>nolunt</b>	credere, si ostendere non	CD, 21/ 2
possunt, infideles isti, qui	<b>nolunt</b>	divinis Litteris credere; quid	CD, 21/ 5
quod nunc dicentibus nobis	<b>nolunt</b>	credere aliquando venturum. Quis	CD, 21/ 5
sit naturarum omnium, cur	<b>nolunt</b>	fortiorem nos reddere rationem	CD, 21/ 7
quando aliquid velut impossibile	<b>nolunt</b>	credere eisque redditionem rationis	CD, 21/ 7
iudicabit, vel quibusdam eorum	<b>nolunt</b>	credere poenam sempiternam futuram	CD, 21/ 17
sunt facere, qui vitam	<b>nolunt</b>	a consuetudine scelerum in	CD, 21/ 27
Horum trium incredibilium primum	<b>nolunt</b>	isti, cum quibus agimus	CD, 22/ 5
esse debuerunt, ut, quemadmodum	<b>nolunt</b>	in summo esse posse	CD, 22/ 11
habitationibus congruat: cur ergo	<b>nolunt</b>	, ut credamus naturam corporum	CD, 22/ 11
ubi iam nullum numeri	<b>nomen</b>	haberemus, ex quo Deus	CD, 12/ 13
super caelos sunt, laudent	<b>nomen</b>	Domini. Quid ergo istorum	CD, 12/ 20
participio praeteriti temporis ponitur	<b>nomen</b>	. Convenienter itaque factum est	CD, 13/ 11
atque fructuosa, quae paradisi	<b>nomen</b>	obtinuit; sed quia et	CD, 13/ 18
coniunctum simul, habet hominis	<b>nomen</b>	; quod tamen et singula	CD, 13/ 24
Sanctus, sed pnoen, quod	<b>nomen</b>	in creatura quam in	CD, 13/ 24
dicitur (nam eius hoc	<b>nomen</b>	est, ubi in Psalmo	CD, 13/ 24
eorum ignominia, et quaerent	<b>nomen</b>	tuum, Domine, id est	CD, 14/ 13
tu eis placeas quaerentibus	<b>nomen</b>	tuum, qui sibi placuerant	CD, 14/ 13
De libidinis malo, cuius	<b>nomen</b>	, cum multis vitiis congruat	CD, 14/ 16

tangeretur, ex ea re	<b>nomen</b>	accepit, ut appellaretur lignum	CD, 14/ 17
excepto uno iusto, cui	<b>nomen</b>	erat Noe, et eius	CD, 15/ 8
peperit filium, et nominavit	<b>nomen</b>	illius Seth. Unde intellegitur	CD, 15/ 8
a patre conditae civitati	<b>nomen</b>	eius impositum, quando natus	CD, 15/ 8
ut et constitueret et	<b>nomen</b>	primogeniti sui constitutae imponeret	CD, 15/ 8
si antiquo more hoc	<b>nomen</b>	accepit, aut non habet	CD, 15/ 14
frater occidit, et appellavit	<b>nomen</b>	illius Seth dicens, ut	CD, 15/ 15
Adam. Et ipsum enim	<b>nomen</b>	homo interpretatur; sed commune	CD, 15/ 17
benedixit illos et cognominavit	<b>nomen</b>	eorum Adam. Unde non	CD, 15/ 17
Adam, quod interpretatur homo,	<b>nomen</b>	esset amborum. Enos autem	CD, 15/ 17
sibi Lamech duas uxores,	<b>nomen</b>	uni Ada et nomen	CD, 15/ 17
nomen uni Ada et	<b>nomen</b>	secundae Sella, et peperit	CD, 15/ 17
in tabernaculis pecuariorum. Et	<b>nomen</b>	fratris eius Iobal; hic	CD, 15/ 17
est filius, et nominavit	<b>nomen</b>	eius Enos; hic speravit	CD, 15/ 18
Enos; hic speravit invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei. Nempe clamat	CD, 15/ 18
homo, qui speravit invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei. Spe enim	CD, 15/ 18
Abel non speravit invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei, cuius sacrificium	CD, 15/ 18
Seth non speravit invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei, de quo	CD, 15/ 18
Deum; aut: Hic invocavit	<b>nomen</b>	Domini Dei; sed: Speravit	CD, 15/ 18
sed: Speravit, inquit, invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei. Quid sibi	CD, 15/ 18
secundum electionem gratiae invocaret	<b>nomen</b>	Domini Dei? Hoc est	CD, 15/ 18
erit, omnis qui invocaverit	<b>nomen</b>	Domini salvus erit. Hoc	CD, 15/ 18
quod dicitur: Et nominavit	<b>nomen</b>	eius Enos, quod interpretatur	CD, 15/ 18
additur: Hic speravit invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei, satis ostenditur	CD, 15/ 18
ea generatione habet dedicationis	<b>nomen</b>	, quae septima est ex	CD, 15/ 19
benedixit illos, et cognominavit	<b>nomen</b>	eorum Adam, qua die	CD, 15/ 21
homo qui speravit invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei, nisi quia	CD, 15/ 21
eum, qui speravit invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei? Hoc est	CD, 15/ 21
cuius nisi terrena?), habeat	<b>nomen</b>	in civitate terrena, quia	CD, 15/ 21
filii resurrectionis, speret invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei; eam quippe	CD, 15/ 21
enim vir, cuius est	<b>nomen</b>	Domini spes eius, et	CD, 15/ 21
sui, sed speret invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei. Quoniam voluntas	CD, 15/ 21
per naturam; sed aliud	<b>nomen</b>	coeperant habere per gratiam	CD, 15/ 22
graece dicitur aggelos, quod	<b>nomen</b>	latina declinatione angelus perhibetur	CD, 15/ 23
resurrectionis, et speravit invocare	<b>nomen</b>	Domini Dei; in qua	CD, 15/ 23
autem nominatus Christo, cuius	<b>nomen</b>	ubique iam fragrat, ita	CD, 16/ 2
civitas magna; cuius civitatis	<b>nomen</b>	ex illius nomine derivatum	CD, 16/ 3
caelum, et faciamus nostrum	<b>nomen</b>	antequam dispergamur in faciem	CD, 16/ 4
Propter hoc appellatum est	<b>nomen</b>	illius Confusio, quia ibi	CD, 16/ 4
quo potius debeant accipere	<b>nomen</b>	, incertum sit; a meliore	CD, 16/ 8
dictum de filiis Heber:	<b>Nomen</b>	unius Phalech, quia in	CD, 16/ 10
et civitas impiorum confusionis	<b>nomen</b>	accepit, hoc est, appellata	CD, 16/ 11
ipsum Heber propterea tale	<b>nomen</b>	imposuisse filio suo, ut	CD, 16/ 11
non ex eius nomine	<b>nomen</b>	acciperet lingua, quae apud	CD, 16/ 11
remanserit, a cuius nomine	<b>nomen</b>	accepit, et hoc iustitiae	CD, 16/ 11
et Nachor sibi uxores;	<b>nomen</b>	mulieris Abram Sara et	CD, 16/ 12
mulieris Abram Sara et	<b>nomen</b>	mulieris Nachor Melcha, filia	CD, 16/ 12
benedicam te et magnificabo	<b>nomen</b>	tuum, et eris benedictus	CD, 16/ 16
Babylon, cuius terrigenae civitatis	<b>nomen</b>	aptissimum est, id est	CD, 16/ 17

et non appellabitur adhuc	<b>nomen</b>	tuum Abram, sed erit	CD, 16/ 26
tuum Abram, sed erit	<b>nomen</b>	tuum Abraham, quia patrem	CD, 16/ 26
uxor tua, non appellabitur	<b>nomen</b>	eius Sara, sed Sarra	CD, 16/ 26
Sara, sed Sarra erit	<b>nomen</b>	eius. Benedicam autem illam	CD, 16/ 26
tibi filium, et vocabis	<b>nomen</b>	eius Isaac; et statuam	CD, 16/ 26
Cur autem mutatum sit	<b>nomen</b>	Abrahae, reddita est ratio	CD, 16/ 28
secundum promissionem nato, cui	<b>nomen</b>	ex risu utriusque parentis	CD, 16/ 31
Ex hoc ergo puer	<b>nomen</b>	accepit. Nam quod risus	CD, 16/ 31
vocavit, ut legitur, Abraham	<b>nomen</b>	loci illius: Dominus vidit	CD, 16/ 32
Abraham sumpsit uxorem, cui	<b>nomen</b>	Cettura. Ecce ambae dicuntur	CD, 16/ 34
eius; et vocavit Iacob	<b>nomen</b>	loci illius: Domus Dei	CD, 16/ 38
sacrificavit; sed quoniam Christi	<b>nomen</b>	a chrismate est, id	CD, 16/ 38
ante dixi, vocabatur, quod	<b>nomen</b>	magis populus ex illo	CD, 16/ 39
procreatus obtinuit. Hoc autem	<b>nomen</b>	illi ab angelo impositum	CD, 16/ 39
a filia Pharaonis (quod	<b>nomen</b>	in Aegypto omnium regum	CD, 16/ 43
sed Iesus, cui etiam	<b>nomen</b>	Deo praecipiente mutatum fuerat	CD, 16/ 43
constitutus est, quando mutatum	<b>nomen</b>	accepit. Ante hunc ergo	CD, 16/ 43
hanc mulierem, cuius etiam	<b>nomen</b>	, id est Anna, Gratia	CD, 17/ 4
habet sermo huius, cuius	<b>nomen</b>	interpretatur Gratia eius. Iam	CD, 17/ 4
homo Dei, cuius quidem	<b>nomen</b>	tacetur, sed intellegitur officio	CD, 17/ 5
et veterem, et vocavit	<b>nomen</b>	eius Abenezzer, quod est	CD, 17/ 7
feci te nominatum secundum	<b>nomen</b>	magnorum, qui sunt super	CD, 17/ 8
et pacem habuit secundum	<b>nomen</b>	suum (Salomon quippe Pacificus	CD, 17/ 8
populus Israel; hoc enim	<b>nomen</b>	interpretatur Videns Deum; cuius	CD, 17/ 13
ceteros autem nullius hominis	<b>nomen</b>	in titulis habere voluisse	CD, 17/ 14
est Sion spiritaliter; quod	<b>nomen</b>	latine interpretatum Speculatio est	CD, 17/ 16
Quando morietur et peribit	<b>nomen</b>	eius? Et si ingrediebatur	CD, 17/ 18
Pariet filium, et vocabis	<b>nomen</b>	eius Iesum. Ipse enim	CD, 17/ 18
hoc universi illius populi	<b>nomen</b>	esset. Duabus vero tribubus	CD, 17/ 21
subiacentes civitati Ierusalem, Iudae	<b>nomen</b>	fuit, quia ipsa erat	CD, 17/ 21
suis posuerunt scriptis alterum	<b>nomen</b>	), cum rex Argivorum tertius	CD, 18/ 4
vel gens habebat hoc	<b>nomen</b>	. Hoc regnante apud Argivos	CD, 18/ 6
eadem civitas etiam tale	<b>nomen</b>	accepit, et quo regnante	CD, 18/ 8
Athenae vocarentur, quod certe	<b>nomen</b>	a Minerva est, quae	CD, 18/ 9
ut nullus nascentium maternum	<b>nomen</b>	acciperet, ut ne quis	CD, 18/ 9
per feminas feminae Athenas	<b>nomen</b>	accepit, et a victo	CD, 18/ 9
eiusdem, vult inde accepisse	<b>nomen</b>	, quod Mars, qui graece	CD, 18/ 10
cuius apud alios aliud	<b>nomen</b>	invenimus, rapta perhibetur Europa	CD, 18/ 12
eam causam tale inditum	<b>nomen</b>	. Graeca enim lingua eris	CD, 18/ 12
historicus in Arcadia tale	<b>nomen</b>	affictum Pani Lycaeo et	CD, 18/ 17
lychos dicitur, unde Lycae	<b>nomen</b>	apparet inflexum. Romanos etiam	CD, 18/ 17
erat in Iuda, cuius	<b>nomen</b>	erat Achaz vel, sicut	CD, 18/ 22
in quibus invocatum est	<b>nomen</b>	meum super eos, dicit	CD, 18/ 28
faciens te, Dominus Sabaoth	<b>nomen</b>	ei; et qui eruit	CD, 18/ 29
volentes id latine ponere,	<b>nomen</b>	ipsum non posuerunt, quod	CD, 18/ 32
confidenter; et hoc est	<b>nomen</b>	, quod vocabunt eum: Dominus	CD, 18/ 33
eius, ut invocent omnes	<b>nomen</b>	Domini et serviant ei	CD, 18/ 33
usque ad occasum magnum	<b>nomen</b>	meum in gentibus, et	CD, 18/ 35
oblatio munda; quia magnum	<b>nomen</b>	meum in gentibus, dicit	CD, 18/ 35

timent Dominum et reverentur	<b>nomen</b>	eius. Isto libro significatum	CD, 18/ 35
Et orietur vobis timentibus	<b>nomen</b>	meum sol iustitiae, et	CD, 18/ 35
pariet filium, et vocabunt	<b>nomen</b>	eius Emmanuel, quod est	CD, 18/ 46
daemonum deseri et in	<b>nomen</b>	liberantis Mediatoris currere genus	CD, 18/ 51
blasphematur christianum et catholicum	<b>nomen</b>	; quod quanto est carius	CD, 18/ 51
haeretici, cum cogitantur habere	<b>nomen</b>	et sacramenta christiana et	CD, 18/ 51
materiam blasphemandi Christianum	<b>nomen</b>	, quia et ipsi quoquo	CD, 18/ 51
subiungunt, ut coleretur Christi	<b>nomen</b>	per trecentos sexaginta quinque	CD, 18/ 53
hominum milia in Christi	<b>nomen</b>	mirabili alacritate conversa venditis	CD, 18/ 54
vero illa virtus, cuius	<b>nomen</b>	est fortitudo, in quantacumque	CD, 19/ 4
et ipsius civitatis mysticum	<b>nomen</b>	, id est Hierusalem, quod	CD, 19/ 11
interpretatur. Sed quoniam pacis	<b>nomen</b>	etiam in his rebus	CD, 19/ 11
ut ex hac ei	<b>nomen</b>	inventum sit (Graece namque	CD, 19/ 12
iustus peccatum filii vindicaret.	<b>Nomen</b>	itaque istud culpa meruit	CD, 19/ 15
ordo ita praescribit, ut	<b>nomen</b>	patrum familias hinc exortum	CD, 19/ 16
quid sit episcopatus, quia	<b>nomen</b>	est operis, non honoris	CD, 19/ 19
nimirum vis divina libri	<b>nomen</b>	accepit. In ea quippe	CD, 20/ 14
hoc quidem libro, cuius	<b>nomen</b>	est Apocalypsis, obscure multa	CD, 20/ 17
insulas, quae non audierunt	<b>nomen</b>	eius neque viderunt eius	CD, 20/ 21
stabit semen vestrum et	<b>nomen</b>	vestrum, et erit mensis	CD, 20/ 21
beatitudine sanctorum semen et	<b>nomen</b>	; semen scilicet de quo	CD, 20/ 22
eius in ipso manet;	<b>nomen</b>	vero de quo per	CD, 20/ 22
hunc Isaiam dictum est:	<b>Nomen</b>	aeternum dabo eis. Erit	CD, 20/ 22
orietur vobis, qui timetis	<b>nomen</b>	meum, sol iustitiae, et	CD, 20/ 27
humillimum praebuit, ipsius hominis	<b>nomen</b>	ad eum significandum posuerunt	CD, 20/ 30
Quando morietur et peribit	<b>nomen</b>	eius?. Donec ponat in	CD, 20/ 30
propter quod ab igne	<b>nomen</b>	accepit. In eadem Perside	CD, 21/ 5
quandocumque finiendam aeternitatis	<b>nomen</b>	accepit, sed quemadmodum scriptum	CD, 22/ 1
urbe, qui cum dedisset	<b>nomen</b>	ad baptismum et pridie	CD, 22/ 8
dolor continuo conquiescit. Audurus	<b>nomen</b>	est fundi, ubi est	CD, 22/ 8
impetrare possunt, propter cuius	<b>nomen</b>	occisi sunt; pro hac	CD, 22/ 9
somnus, qui proprie quietis	<b>nomen</b>	accepit, quis verbis explicet	CD, 22/ 22
Domini nostri (hoc enim	<b>nomen</b>	est ipse Iesus; interpretatur	CD, 22/ 22
tamen eius maleficus fuerit	<b>nomenque</b>	illius quam suum coli	CD, 18/ 53
praeteriti temporis, sed quoniam	<b>nomina</b>	sunt, sine tempore declinantur	CD, 13/ 11
ille vidit animalia, quibus	<b>nomina</b>	imposuit, et de illa	CD, 14/ 17
socer duarum sunt necessitudinum	<b>nomina</b>	. Ut ergo alium quisque	CD, 15/ 16
cantatur in Psalmo: Invocabunt	<b>nomina</b>	eorum in terris ipsorum	CD, 15/ 21
plura mutata quam manentia	<b>nomina</b>	apparent. 12 "De articulo	CD, 16/ 11
resurrexit? Parentum mutantur et	<b>nomina</b>	: omnia resonant novitatem, et	CD, 16/ 26
de maiore, cui duo	<b>nomina</b>	erant (nam et Esau	CD, 16/ 35
scriptum est: Haec autem	<b>nomina</b>	filiorum Israel, qui intraverunt	CD, 16/ 40
non credendum, quod nonnullorum	<b>nomina</b>	Prophetarum, qui longe post	CD, 17/ 14
haec etiam futurorum Prophetarum	<b>nomina</b>	revelare, ut aliquid, quod	CD, 17/ 14
ceteris subsecutis et propria	<b>nomina</b>	imponebantur et hoc non	CD, 18/ 20
alicubi eorum quoque Prophetarum	<b>nomina</b>	non tacentur; nec tamen	CD, 18/ 38
eiusmodi delectationibus aliena sunt	<b>nomina</b>	pietatis humano more carnaliter	CD, 21/ 26
nescio qui (non enim	<b>nomina</b>	eorum prodidit, quorum commemoravit	CD, 22/ 28
denuntians membra eius singula	<b>nominabat</b>	, quae se amputaturum exiens	CD, 22/ 8

eius offenderent, aliter eum honore a nobis debito	<b>nominando</b>	quam Roma, quae id	CD, 22/ 6
nudi philosophentur, unde gymnosophistae et quos genuit undecim malis membra vel cadavera suo loco et ordine	<b>nominandus</b>	Aurelius, cum quo recordantes	CD, 22/ 8
huius historiae necesse habuisse quos Deus quadringentos voluit ubi opus est, Assyrios nobis amicus et dulcius hoc in se facit	<b>nominantur</b>	, adhibent tamen genitalibus tegmina	CD, 14/ 17
pagi quasi Martis pagum filios et filias non	<b>nominantur</b>	. Deinde usque ad quos	CD, 16/ 3
Chanaan proprie manifestat et spernit, spernetur. Quod enim et filium Dei se	<b>nominantur</b>	; profecto post resurrectionem carnis	CD, 20/ 21
tres qui sequuntur reges suis. Quod sane hic a parte totum carne	<b>nominare</b>	, non tamen a sacerdote	CD, 22/ 10
id est lucerna inextinguibilis, Non enim quia soli gigantes a saeculo homines	<b>nominare</b>	, sed eos solos, quos	CD, 15/ 8
Ibi fuerunt gigantes illi Iapheth, cuius filii octo dicantur, nulla ibi genita in homines. Denique etiam	<b>nominare</b>	. Et cetera, quae sequuntur	CD, 16/ 24
interpretatur Nominatus. Quid autem esset, quid nos impediret intellegendum est priorem quidem tua, et feci te	<b>nominare</b>	reges, ut appareat quemadmodum	CD, 18/ 2
Argivorum, quem Aegyptii Serapim in genitalibus usitatus libido apparet omnino, utrum, qui pertendunt, novissima femina genita uxores illius hominis, qui	<b>nominare</b>	. 33 "De Christo et	CD, 18/ 32
Graece sophrosyne, Latine "temperantia"	<b>nominari</b>	, quod apprehendit celerius et	CD, 15/ 1
Jesus, unde et dominica natus est Christus, interpretatur pater gigantis Nebroth, primus frustra ipse primus est et corporis seorsum eminentius habitavit ibi. Nusquam hic	<b>nominasse</b>	credantur, in iniuriam videlicet	CD, 18/ 10
Latine autem Cicero constantias et peperit filium, et natus est filius, et enim quod dicitur: Et postea Deus mutato vocabulo de Sarra filius, eumque nominat, quos et Osee	<b>nominat</b>	, ideo intellegere non debemus	CD, 15/ 8
	<b>nominat</b>	in ea undecim gentes	CD, 16/ 24
	<b>nominat</b>	domum patris eius, non	CD, 17/ 5
	<b>nominat</b>	. Factus est nobis in	CD, 17/ 20
	<b>nominat</b>	, quos et Osee nominavit	CD, 18/ 27
	<b>nominat</b>	testamentum, vel supra, ubi	CD, 18/ 35
	<b>nominata</b>	intellegitur homo, sicuti ea	CD, 14/ 2
	<b>nominata</b>	est". Quod propterea poterunt	CD, 21/ 6
	<b>nominati</b>	sunt propter ordines generationum	CD, 15/ 15
	<b>nominati</b>	. Haec libri verba divini	CD, 15/ 23
	<b>nominati</b>	, qui ab initio fuerunt	CD, 15/ 23
	<b>nominati</b>	sunt, nepotes autem septem	CD, 16/ 3
	<b>nominatim</b>	femina expressa est; in	CD, 15/ 17
	<b>nominatim</b>	expressit quemdam Demaenetum, cum	CD, 18/ 17
	<b>nominatius</b>	Christo, cuius nomen ubique	CD, 16/ 2
	<b>nominato</b>	viro intellegere et feminam	CD, 22/ 18
	<b>nominatum</b>	, sed longe post fratrem	CD, 16/ 11
	<b>nominatum</b>	secundum nomen magnorum, qui	CD, 17/ 8
	<b>nominatum</b>	divino honore coluerunt." His	CD, 18/ 5
	<b>nominatur</b>	, cum hoc sit generale	CD, 14/ 15
	<b>nominatur</b>	genitus, ipse fuerit primogenitus	CD, 15/ 15
	<b>nominatur</b>	. Sic enim legitur: Mathusael	CD, 15/ 17
	<b>nominatur</b>	hic novissimus pater. Sicut	CD, 15/ 17
	<b>nominatur</b>	, qua carnales frenantur libidines	CD, 19/ 4
	<b>nominatur</b>	, delet quidem quotidiana peccata	CD, 21/ 27
	<b>Nominatus</b>	. Quid autem nominatius Christo	CD, 16/ 2
	<b>nominatus</b>	est in filiis Cham	CD, 16/ 3
	<b>nominatus</b>	in progenie veniente de	CD, 16/ 3
	<b>nominatus</b>	est, ut maneat numerus	CD, 16/ 11
	<b>nominatus</b>	est Nachor et uxor	CD, 16/ 13
	<b>nominavit</b>	, Stoici tres esse voluerunt	CD, 14/ 8
	<b>nominavit</b>	nomen illius Seth. Unde	CD, 15/ 8
	<b>nominavit</b>	nomen eius Enos; hic	CD, 15/ 18
	<b>nominavit</b>	nomen eius Enos, quod	CD, 15/ 18
	<b>nominavit</b>	Abraham. Fiunt itaque anni	CD, 16/ 10
	<b>nominavit</b>	Isaac, quod interpretatur Risus	CD, 16/ 31
	<b>nominavit</b>	, Ioatham et Achaz et	CD, 18/ 27

discipulos, quos et Apostolos	<b>nominavit</b>	, humiliter natos, inhonoratos, illetteratos	CD, 18/ 49
vel diem iudicii non	<b>nominavit</b>	, sed eum multo clarius	CD, 20/ 5
vocatur essentia, novo quidem	<b>nomine</b>	, quo usi veteres non	CD, 12/ 2
baptizate omnes gentes in	<b>nomine</b>	Patris et Filii et	CD, 13/ 24
eorum animam tali exprimens	<b>nomine</b>	. Sed enim Dei flatus	CD, 13/ 24
parte, ipsum hominem vult	<b>nomine</b>	carnis intellegi? 3 "Peccati	CD, 14/ 2
hominis, quem, sicut dixi,	<b>nomine</b>	carnis appellat? Non enim	CD, 14/ 3
et carne (unde et	<b>nomine</b>	solius animae et nomine	CD, 14/ 5
nomine solius animae et	<b>nomine</b>	solius carnis significari potest	CD, 14/ 5
ferunt (si me de	<b>nomine</b>	hominis memoria non fallit	CD, 14/ 8
est. Timoris quippe casti	<b>nomine</b>	ea voluntas significata est	CD, 14/ 9
secundum Scripturas sanctas alio	<b>nomine</b>	appellantur sibi placentes. Bonum	CD, 14/ 13
sunt. Presbyter fuit quidam	<b>nomine</b>	Restitutus in paroecia Calamensis	CD, 14/ 24
filius Enoch, ex cuius	<b>nomine</b>	ipsa civitas nuncupata est	CD, 15/ 8
erat aedificans civitatem in	<b>nomine</b>	filii sui Enoch: non	CD, 15/ 8
existimemus Enoch, quod eius	<b>nomine</b>	illa civitas nuncupata est	CD, 15/ 8
genuit Enoch, in cuius	<b>nomine</b>	condidit civitatem, terrenam scilicet	CD, 15/ 17
fuisse feminam Evam proprio	<b>nomine</b>	, ut tamen Adam, quod	CD, 15/ 17
filius eius, in cuius	<b>nomine</b>	condita est, Enoch, quod	CD, 15/ 17
civitas, quam Cain in	<b>nomine</b>	Enoch filii sui condidit	CD, 15/ 20
eius Enoch, in cuius	<b>nomine</b>	, ubi regnaretur, condita est	CD, 15/ 20
eius illo, in cuius	<b>nomine</b>	condita est civitas, id	CD, 15/ 21
terrena, quia in eius	<b>nomine</b>	condita est. De his	CD, 15/ 21
ad inferiora dicuntur homines	<b>nomine</b>	naturae, non gratiae; dicuntur	CD, 15/ 23
illa, quae sub eius	<b>nomine</b>	proferuntur et continent istas	CD, 15/ 23
haereticis proferuntur, quae omnia	<b>nomine</b>	apocryphorum ab auctoritate canonica	CD, 15/ 23
suo Scriptura quingentos vocat,	<b>nomine</b>	totius maximam partem plerumque	CD, 15/ 24
civitatis nomen ex illius	<b>nomine</b>	derivatum est, ut a	CD, 16/ 3
autem hic significatur hoc	<b>nomine</b>	, quod est venator, nisi	CD, 16/ 4
postea Hebraea ab Heber	<b>nomine</b>	nuncupata est, in cuius	CD, 16/ 11
distingui ab aliis linguis	<b>nomine</b>	proprio, sicut aliae quoque	CD, 16/ 11
in terra, ex eius	<b>nomine</b>	potius debuit appellari lingua	CD, 16/ 11
multitudo, non ex eius	<b>nomine</b>	nomen acciperet lingua, quae	CD, 16/ 11
gente remanserit, a cuius	<b>nomine</b>	nomen accepit, et hoc	CD, 16/ 11
interpretatur Pater excelsus. De	<b>nomine</b>	autem mutato Sarrae non	CD, 16/ 28
nato Isaac et eo	<b>nomine</b>	vocato Sarra monstravit; ait	CD, 16/ 31
sed potestas in morte	<b>nomine</b>	leonis. Quam potestatem in	CD, 16/ 41
cum illo, et in	<b>nomine</b>	meo exaltabitur cornum eius	CD, 17/ 9
quando recte intelleguntur, sub	<b>nomine</b>	David propter formam servi	CD, 17/ 9
fit Aethan, de cuius	<b>nomine</b>	titulum iste Psalmus accepit	CD, 17/ 12
humilitates persecutionum pro Christi	<b>nomine</b>	paterentur, recordari potuerunt excelsum	CD, 17/ 12
a David, qui eius	<b>nomine</b>	inscripti sunt. Sunt item	CD, 17/ 14
futura praedixit, cum suo	<b>nomine</b>	revelatus est. 15 "An	CD, 17/ 14
Iuda vocabantur, et hoc	<b>nomine</b>	discernebantur ab Israel, quod	CD, 17/ 21
in regnum, ex cuius	<b>nomine</b>	et Argi et ex	CD, 18/ 6
confingeret; quamvis mons eius	<b>nomine</b>	nuncupetur, cuius altitudine potius	CD, 18/ 8
potestate, ex cuius potius	<b>nomine</b>	duorum deorum, quorum illa	CD, 18/ 9
Areon pagon Athenienses de	<b>nomine</b>	Martis et pagi quasi	CD, 18/ 10
litteris inserit, de cuius	<b>nomine</b>	potius illa civitas vocaretur	CD, 18/ 10

tamen eius velut dei	<b>nomine</b>	per immundos daemones Bacchanalia	CD, 18/ 13
fecundarentur, quod ab eius	<b>nomine</b>	stercus est dictum; hunc	CD, 18/ 15
falsa cernentibus. Nam quidam	<b>nomine</b>	Praestantius patri suo contigisse	CD, 18/ 18
qui etiam nunc eius	<b>nomine</b>	nuncupatur, deorum talium, quales	CD, 18/ 21
sui Numitoris filiam Rheam	<b>nomine</b>	, quae etiam Ilia vocabatur	CD, 18/ 21
est piscis, in quo	<b>nomine</b>	mystice intellegitur Christus, eo	CD, 18/ 23
duabus illis tribubus, quae	<b>nomine</b>	Iudae vocabantur sedemque regni	CD, 18/ 24
qui non propheta eodem	<b>nomine</b>	vocabatur, eosdem reges quattuor	CD, 18/ 27
alter ex gentibus; ille	<b>nomine</b>	filiorum Iuda, iste nomine	CD, 18/ 28
nomine filiorum Iuda, iste	<b>nomine</b>	filiorum Israel, eidem uni	CD, 18/ 28
manifestus, cum David regis	<b>nomine</b>	significatus intellegitur Christus, quia	CD, 18/ 28
humilem; et verebuntur a	<b>nomine</b>	Domini, qui reliqui fuerint	CD, 18/ 33
gentium, qui hoc etiam	<b>nomine</b>	vocarentur, quod coepit a	CD, 18/ 37
quae sub tantae antiquitatis	<b>nomine</b>	proferuntur; quando quidem in	CD, 18/ 38
si qua etiam sub	<b>nomine</b>	verorum Prophetarum scripta proferuntur	CD, 18/ 38
et ob hoc sine	<b>nomine</b>	interpretis quinta editio nuncupatur	CD, 18/ 43
de Christo, quae Sibyllae	<b>nomine</b>	proferuntur vel aliorum, si	CD, 18/ 46
die et praedicari in	<b>nomine</b>	eius paenitentiam et remissionem	CD, 18/ 50
dixit praedicari oportere in	<b>nomine</b>	suo paenitentiam, sed tamen	CD, 18/ 54
stipem peteret, poneretur, in	<b>nomine</b>	Iesu Christi salvus exiit	CD, 18/ 54
utramque, quam tamen uno	<b>nomine</b>	voluptatis Epicurus appellat, aut	CD, 19/ 1
ipso mundo, qui censetur	<b>nomine</b>	caeli et terrae, sicut	CD, 19/ 3
aut in aliquo necessitudinis	<b>nomine</b>	. Nam eum, qui palam	CD, 19/ 5
qualiscumque multitudinis, quae populi	<b>nomine</b>	digna non est. Ac	CD, 19/ 21
procul dubio mortuorum resurrectionem	<b>nomine</b>	voluit regenerationis intellegi. Sic	CD, 20/ 5
misit in abyssum, quo	<b>nomine</b>	significata est multitudo innumerabilis	CD, 20/ 7
erit, quod significatum est	<b>nomine</b>	latitudinis terrae, ibi erunt	CD, 20/ 11
et procellosum, quod maris	<b>nomine</b>	figuravit. 17 "De Ecclesiae	CD, 20/ 16
videmus, qui non isto	<b>nomine</b>	, quod saepe assequuntur indigni	CD, 20/ 21
eos, qui iurant in	<b>nomine</b>	meo mendaciter, et qui	CD, 20/ 25
loquitur et Isaiam sub	<b>nomine</b>	Iacob et Israel, de	CD, 20/ 30
terra iudicium; et in	<b>nomine</b>	eius gentes sperabunt. In	CD, 20/ 30
positum est: Et in	<b>nomine</b>	eius gentes sperabunt. Per	CD, 20/ 30
speraret gentes in Christi	<b>nomine</b>	speraturas, quando tenebatur, ligabatur	CD, 20/ 30
atque ut uno potius	<b>nomine</b>	id explicem, nullam esse	CD, 21/ 3
aut daemon quispiam sub	<b>nomine</b>	Veneris tanta se efficacia	CD, 21/ 6
quid exhorreat, quo invitetur	<b>nomine</b>	, quo cogatur; unde magicae	CD, 21/ 6
vasto; ignis autem suo	<b>nomine</b>	expressus est, cum dixit	CD, 21/ 13
Qui recipit prophetam in	<b>nomine</b>	prophetae, mercedem prophetae accipiet	CD, 21/ 27
qui recipit iustum in	<b>nomine</b>	iusti, mercedem iusti accipiet	CD, 21/ 27
eorum verbum in Christi	<b>nomine</b>	post quadraginta annos incolumem	CD, 22/ 5
multa stupenda in Christi	<b>nomine</b>	per eos facta, postremo	CD, 22/ 5
fiunt miracula in eius	<b>nomine</b>	, sive per sacramenta eius	CD, 22/ 8
et cuidam coquo, Cattoso	<b>nomine</b>	, bene Christiano, ad coquinam	CD, 22/ 8
in ordine suo primarius,	<b>nomine</b>	Martialis, aevo iam gravis	CD, 22/ 8
per martyres in Christi	<b>nomine</b>	fiunt, ei fidei testimonium	CD, 22/ 9
cicatrices, quae pro Christi	<b>nomine</b>	pertulerunt; et fortasse videbimus	CD, 22/ 19
in corpore atque isto	<b>nomine</b>	nuncupamus. Quapropter cum ex	CD, 22/ 29
cum filii Cham quattuor	<b>nominentur</b>	, ex tribus tantum qui	CD, 16/ 3

et cum filii Sem	<b>nominentur</b>	sex, duorum tantum posteritas	CD, 16/ 3
Hic aedificabit mihi domum	<b>nomini</b>	meo, et dirigam thronum	CD, 17/ 8
loco sacrificabitur et offeretur	<b>nomini</b>	meo oblatio munda; quia	CD, 18/ 35
legibus vastabatur Ecclesia, ei	<b>nomini</b>	salubriter subderentur, quod de	CD, 18/ 50
enim silentio coopertis omnium	<b>nominibus</b>	ceterorum legatur eum genuisse	CD, 15/ 15
nusquam reperitur ante diluvium,	<b>nominibus</b>	propriis exprimuntur uxores illius	CD, 15/ 17
hominum dilexerunt. Quibus duobus	<b>nominibus</b>	satis civitas utraque discernitur	CD, 15/ 22
credenda; sicut multa sub	<b>nominibus</b>	et aliorum Prophetarum et	CD, 15/ 23
Prophetarum et recentiora sub	<b>nominibus</b>	Apostolorum ab haereticis proferuntur	CD, 15/ 23
aliae quoque vocatae sunt	<b>nominibus</b>	propriis. Quando autem erat	CD, 16/ 11
haberent, quae dignae fuissent	<b>nominibus</b>	gentium. Unde nequaquam putandum	CD, 16/ 11
eumque aliquos praenotasse etiam	<b>nominibus</b>	aliorum aliquid, quod ad	CD, 17/ 14
et alienatis filiis a	<b>nominibus</b>	matrum Athenaeas saltem vocari	CD, 18/ 9
stellis designare eorumque appellare	<b>nominibus</b>	non erubescerent, non timerent	CD, 18/ 13
in stagnum ignis, his	<b>nominibus</b>	significans diabolum, quoniam mortis	CD, 20/ 15
esse glorientur, cuius superbia	<b>nominis</b>	erubescunt esse Christiani, ne	CD, 13/ 16
multis modis significatione huius	<b>nominis</b>	utitur, inter quos varios	CD, 14/ 2
glorias famosi in terra	<b>nominis</b>	non requirat; beatus est	CD, 15/ 21
quia ipsa nescitur. Odore	<b>nominis</b>	Christi, sicut ager, mundus	CD, 16/ 37
impetravit; ac sic huius	<b>nominis</b>	impositio benedictio fuit. Interpretatur	CD, 16/ 39
etiam septuagesimus primus titulo	<b>nominis</b>	eius inscriptus est; in	CD, 17/ 8
omnem terram. Memores erunt	<b>nominis</b>	tui in omni generatione	CD, 17/ 16
sive Salutaris. Nam ratio	<b>nominis</b>	huius haec reddita est	CD, 17/ 18
omnium maximus Aegyptiorum deus.	<b>Nominis</b>	autem huius, cur non	CD, 18/ 5
condita, et quam causam	<b>nominis</b>	eius Varro perhibeat." Nam	CD, 18/ 9
obscurarum notitia litterarum causam	<b>nominis</b>	huius conatur astruere, ne	CD, 18/ 10
Minervae dictum esse filium.	<b>Nominis</b>	tamen eius originem fabula	CD, 18/ 12
Domini, et in honore	<b>nominis</b>	Domini Dei sui erunt	CD, 18/ 30
me, et a facie	<b>nominis</b>	mei revereretur. Lex veritatis	CD, 18/ 35
Cum vero, ex quo	<b>nominis</b>	Christi cultus per eius	CD, 18/ 54
ergo exorsus est huius	<b>nominis</b>	cultus, ut in Iesum	CD, 18/ 54
Ierosolymis sic ad cultum	<b>nominis</b>	Christi accenderetur tanta hominum	CD, 18/ 54
praedicantibus crediderunt. Tunc itaque	<b>nominis</b>	illius cultus exorsus est	CD, 18/ 54
videat quantum creverit cultus	<b>nominis</b>	Christi, praesertim postea quam	CD, 18/ 54
ipsi qui remanserunt huius	<b>nominis</b>	inimici, velint nolintve, cognoscunt	CD, 19/ 22
non solum aperte inimici	<b>nominis</b>	Christi et eius gloriosissimae	CD, 20/ 9
suos Romulum, nisi Romani	<b>nominis</b>	metus cogeret? Quis porro	CD, 22/ 6
peccati. 28 "De commutatione	<b>nominum</b>	Abrahae et Sarrae, qui	CD, 16/ 28
aiunt, qui scripserunt interpretationes	<b>nominum</b>	Hebraeorum, quae his sacris	CD, 16/ 28
traditur (si tamen duorum	<b>nominum</b>	homo unus fuit ac	CD, 18/ 4
Massagetarum propter litteras horum	<b>nominum</b>	primas, sive aliquos alios	CD, 20/ 11
et Magog. Quorum interpretationem	<b>nominum</b>	esse comperimus Gog "tectum	CD, 20/ 11
numeri occurrit. In sola	<b>nona</b>	generatione, id est in	CD, 15/ 10
quemque vixisse, debet intellegere	<b>nonaginta</b>	; decem quippe illi anni	CD, 15/ 12
annos dicit Scriptura centum	<b>nonaginta</b>	. Et deinceps per omnes	CD, 15/ 12
iam cum esset annorum	<b>nonaginta</b>	et novem, apparuit ei	CD, 16/ 26
et si Sarra annorum	<b>nonaginta</b>	pariet? Dixit autem Abraham	CD, 16/ 26
et si Sarra annorum	<b>nonaginta</b>	pariet, non sunt dubitantis	CD, 16/ 26
et si Sarra annorum	<b>nonaginta</b>	pariet?. Tunc emit agrum	CD, 16/ 32

habere vitam in semetipso.	<b>Nondum</b>	de secunda resurrectione, id	CD, 20/ 6
nullos iam natos et	<b>nondum</b>	baptizatos praeoccupari Christianorum filios	CD, 20/ 8
annis; animae scilicet martyrum	<b>nondum</b>	sibi corporibus suis redditus	CD, 20/ 9
ergo cum suis corporibus	<b>nondum</b>	, iam tamen eorum animae	CD, 20/ 9
in eo erant, quia	<b>nondum</b>	obierant. Et mors et	CD, 20/ 15
fatendum est istos, quos	<b>nondum</b>	de corporibus egressos cum	CD, 20/ 20
Si enim haec Prophetae	<b>nondum</b>	facta nosse potuerunt per	CD, 20/ 22
fieret, ait Evangelista: Iesus	<b>nondum</b>	erat glorificatus) etiam super	CD, 20/ 30
quia pepercit eis, qui	<b>nondum</b>	venerat eos iudicare, sed	CD, 20/ 30
quae pueritia nuncupatur, ubi	<b>nondum</b>	ratio suscepit hanc pugnam	CD, 21/ 16
ideo infantiam transisse videatur,	<b>nondum</b>	in ea est praecepti	CD, 21/ 16
perducat. Et si quidem	<b>nondum</b>	victoriarum consuetudine roborata sunt	CD, 21/ 16
nunc non fit, quia	<b>nondum</b>	est tempus quo id	CD, 22/ 4
hoc sumus, illud vero	<b>nondum</b>	sumus nec aliquando adhuc	CD, 22/ 4
testimonia tanta congerimus et	<b>nondum</b>	ad credendum horrenda duritia	CD, 22/ 5
et fratrem meum Alypium,	<b>nondum</b>	quidem clericos, sed iam	CD, 22/ 8
debere multorum notitiae deperire.	<b>Nondum</b>	est autem biennium, ex	CD, 22/ 8
doluerant remansisse dissimilem, et	<b>nondum</b>	fusas preces suas pro	CD, 22/ 8
liciatum videtur esse, quod	<b>nondum</b>	est, immo quod latet	CD, 22/ 14
spiritalis corporis gratia, quoniam	<b>nondum</b>	venit in experimentum, vereor	CD, 22/ 21
quantum sit illud, quod	<b>nondum</b>	experti utique digne eloqui	CD, 22/ 21
nos visuri sumus; sed	<b>nondum</b>	ita videmus. Propter quod	CD, 22/ 29
non possunt. Proficientes autem	<b>nondumque</b>	perfecti ita possunt, ut	CD, 15/ 5
ducta illa cubita fieri	<b>nongenta</b>	per centum quinquaginta. Si	CD, 15/ 27
factum est: qui fiunt	<b>nongenti</b>	quinquaginta quinque, ex quo	CD, 15/ 11
autem anni vitae Mathusalam	<b>nongenti</b>	sexaginta novem computantur, quia	CD, 15/ 11
qui omnes, ut diximus,	<b>nongenti</b>	sexaginta novem fiunt. Unde	CD, 15/ 11
dies Seth duodecim et	<b>nongenti</b>	anni, et mortuus est	CD, 15/ 15
novem fiunt. Unde detractis	<b>nongentis</b>	quinquaginta quinque ab ortu	CD, 15/ 11
tres perveniret. Nam plures	<b>nongentos</b>	annos etiam transierunt, quamvis	CD, 15/ 8
audierit quisque vel legerit	<b>nongentos</b>	annos quemque vixisse, debet	CD, 15/ 12
antiqui usque amplius quam	<b>nongentos</b>	, quantos postea vixit Abraham	CD, 15/ 14
est, quod per annos	<b>nongentos</b>	quinquaginta et novem traditur	CD, 18/ 19
ex futuro in praeteritum.	<b>Nonne</b>	ergo videndum est, ne	CD, 13/ 11
ut caelestia fierent animalia:	<b>nonne</b>	immortalitas, quam talibus diis	CD, 13/ 17
vos aemulatio et contentio,	<b>nonne</b>	carnales estis et secundum	CD, 14/ 4
alius autem: Ego Apollo,	<b>nonne</b>	homines estis? Quod dicebat	CD, 14/ 4
animarum illi praedicatissimae puritati?	<b>Nonne</b>	ab huiusmodi corporeis, ut	CD, 14/ 5
procreandorum fit causa liberorum,	<b>nonne</b>	et ipse quamquam sit	CD, 14/ 18
ab arbitris cubile conquiri?	<b>Nonne</b>	omnes famulos atque ipsos	CD, 14/ 18
potuisse illa membra servire?	<b>Nonne</b>	Cicero in libris de Republica	CD, 14/ 23
loquebatur, quid ei profuit?	<b>Nonne</b>	conceptum scelus in necando	CD, 15/ 7
quare concidit facies tua?	<b>Nonne</b>	si recte offeras, recte	CD, 15/ 7
quidem quod dictum est:	<b>Nonne</b>	si recte offeras, recte	CD, 15/ 7
nostris temporibus nata sunt.	<b>Nonne</b>	ante paucos annos, cum	CD, 15/ 23
accipiendum est, tamquam dixerit:	<b>Nonne</b>	omnia deficient ex illis	CD, 16/ 6
est, Ne, ut diceremus,	<b>Nonne</b>	, quoniam vocem pronuntiantis non	CD, 16/ 6
sunt, et hoc legitur:	<b>Nonne</b>	cognoscent omnes, qui operantur	CD, 16/ 10
homines fratres nos sumus.	<b>Nonne</b>	ecce tota terra ante	CD, 16/ 20